
UCHWAŁA NR 89.VIII.2019
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 460/XXXIV/2004 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 sierpnia 2004 r. 
w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej udzielone w postaci usług, 

pomocy rzeczowej, posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych 
i zasiłków celowych (z późn. zm.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
2018 poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz  art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (jt. Dz. U. 2018 poz. 1508, z  późn. zm.1))

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 460/XXXIV/2004 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 sierpnia 2004 r. w sprawie zasad 
zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej udzielone w postaci usług, pomocy rzeczowej, 
posiłków, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków celowych, zmienionej 
uchwałą Nr 476/XXXV/2004 Rady Miasta Częstochowy z dnia 20 września 2004 r., uchwałą 
Nr 487/XXXVI/2004 Rady Miasta Częstochowy z dnia 19 października 2004 r. i uchwałą Nr 848/XLVIII/2014 
Rady Miasta Częstochowy z dnia 16 stycznia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w tytule uchwały i załącznika do uchwały skreśla się wyraz „posiłków”;

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się zasady zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej przyznawane w postaci 
usług, pomocy rzeczowej, zasiłków na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłków okresowych i zasiłków 
celowych, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały.”;

3) w załączniku do uchwały uchyla się ust. 9 i ust. 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

1) zm. Dz. U. 2015 poz. 1310, Dz. U. 2018 poz. 1693, poz. 1358, poz. 2192, poz. 2529, poz. 2354.

Id: A776B0FF-4544-4F5A-AF89-5236F0C37180. Podpisany Strona 1




